
  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань  регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
ВИСНОВКИ 

 

 
 

Про реорганізацію окремих 
комунальних некомерційних 
підприємств спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області шляхом 
приєднання до Комунального 
некомерційного підприємства 
«Миколаївська обласна клінічна 
лікарня» Миколаївської обласної ради 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд двадцять першої позачергової сесії обласної 
ради восьмого  скликання. 

 
 
 
 
Голова постійної комісії                                                       Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 

18 квітня  2024 року Миколаїв № 1



  
 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
ВИСНОВКИ 

 

 
Про реорганізацію окремих 
комунальних некомерційних 
підприємств спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області шляхом 
приєднання до Комунального 
некомерційного підприємства 
«Миколаївська обласна дитяча клінічна 
лікарня» Миколаївської обласної ради 

 
 
Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 

комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

1. Внести питання на розгляд двадцять першої позачергової сесії обласної 
ради восьмого  скликання. 
 
 
Голова постійної комісії                                                       Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 

18 квітня  2024 року Миколаїв № 2



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань  регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
ВИСНОВКИ 

 

 
 
Про реорганізацію окремих 
комунальних некомерційних 
підприємств спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області шляхом 
приєднання до Комунального 
некомерційного підприємства 
«Миколаївський регіональний 
фтизіопульмонологічний медичний 
центр» Миколаївської обласної ради 

 
 
Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 

комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

1. Внести питання на розгляд двадцять першої позачергової сесії обласної 
ради восьмого  скликання. 
 
 
 
Голова постійної комісії                                                       Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 

18 квітня  2024 року Миколаїв № 3



 

 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань регіонального розвитку, 
планування, бюджету, фінансів та інвестицій 

 
від 18 квітня 2024 року № 
Миколаїв 

  .  
Початок: 11.00 
Депутатська кімната  
 

Всього членів постійної комісії –  10 чол.  
 

Присутні: Гомерський В., Волков А., Григор’єва О., Самчинська Л., 
Шевченко В., Ташлик Г., Невеселий В. 

Відсутні: Садрідінов Т., Козлов О., Кошова Л.
Головуючий: Гомерський В.

  
В роботі постійної комісії обласної ради взяли участь перший заступник 

голови обласної ради Антон Табунщик, заступник начальника обласної 
військової адміністрації Юрій Гранатуров. 

 
Перед початком засідання голова постійної комісії. Віталій Гомерський 

повідомив про відсутність секретаря комісії та запропонував кандидатуру 
Григор’євої  Ольги, для ведення протоколу засідання. 
 

Голосували: «За» - одноголосно. 
 
Головуючий Гомерський Віталій запропонував присутнім проголосувати за 

порядок денний засідання постійної комісії обласної ради.  
 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно. 

  
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
1. Про реорганізацію окремих комунальних некомерційних підприємств 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області 
шляхом приєднання до Комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївська обласна клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради. 

 
    Доповідач: Ткаченко Ірина Станіславівна - в.о. начальника 

управління охорони здоров’я Миколаївської обласної військової адміністрації. 

 



2 
 

2. Про реорганізацію окремих комунальних некомерційних підприємств 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області 
шляхом приєднання до Комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївська обласна дитяча клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради. 

    
 Доповідач: Ткаченко Ірина Станіславівна - в.о. начальника управління 

охорони здоров’я Миколаївської обласної військової адміністрації. 
 
3. Про реорганізацію окремих комунальних некомерційних підприємств 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області 
шляхом приєднання до Комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївський регіональний фтизіопульмонологічний медичний центр» 
Миколаївської обласної ради. 

  
   Доповідач: Ткаченко Ірина Станіславівна - в.о. начальника управління 

охорони здоров’я Миколаївської обласної військової адміністрації. 
 
Різне. 
 

1. Про звіт про виконання обласного бюджету Миколаївської області за 
2023 рік. 

    Доповідач: Ротар Ольга Федорівна - заступник директора 
департаменту фінансів ОВА-начальник бюджетного управління  

 
 
 
1. СЛУХАЛИ: Про реорганізацію окремих комунальних некомерційних 

підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області шляхом приєднання до Комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївська обласна клінічна лікарня» Миколаївської обласної 
ради. 

Доповідач: Ткаченко Ірина Станіславівна - в.о. начальника управління 
охорони здоров’я Миколаївської обласної військової адміністрації. 
 
У обговоренні взяли участь: Табунщик А., Гомерський В., Волков А., 
Григор’єва О., Самчинська Л. 
 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування:  «ЗА» – одноголосно. 
 
ВИРІШИЛИ: висновки № 1 додаються. 
 
 
 



3 
 

2. СЛУХАЛИ: Про реорганізацію окремих комунальних некомерційних 
підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області шляхом приєднання до Комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївська обласна клінічна лікарня» Миколаївської обласної 
ради. 

 
Доповідач: Ткаченко Ірина Станіславівна - в.о. начальника управління 

охорони здоров’я Миколаївської обласної військової адміністрації. 
 

У обговоренні взяли участь: Табунщик А., Гомерський В., Волков А., 
Григор’єва О., Самчинська Л. 
 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування:  «ЗА» –одноголосно. 
 
ВИРІШИЛИ: висновки № 2 додаються. 
 

3. СЛУХАЛИ: Про реорганізацію окремих комунальних некомерційних 
підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області шляхом приєднання до Комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївська обласна клінічна лікарня» Миколаївської обласної 
ради. 

 
 Доповідач: Ткаченко Ірина Станіславівна - в.о. начальника управління 

охорони здоров’я Миколаївської обласної військової адміністрації. 
 
У обговоренні взяли участь: Табунщик А., Гомерський В., Волков А., 
Григор’єва О., Самчинська Л., Гранатуров Ю. 
 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування:  «ЗА» – одноголосно. 
 
ВИРІШИЛИ: висновки № 3 додаються. 
 
Різне. 
 

СЛУХАЛИ: Про звіт про виконання обласного бюджету Миколаївської 
області за 2023 рік. 

 
Доповідач: Ротар Ольга Федорівна - заступник директора департаменту 

фінансів ОВА-начальник бюджетного управління 
 

У обговоренні взяли участь: Гомерський В., Волков А., Григор’єва О., 
Самчинська Л. 
 



4 
 

Проведено голосування.  
Підсумки голосування:  «ЗА» – одноголосно. 
 
ВИРІШИЛИ: рекомендації №1 додаються. 
 
 
 
Голова постійної комісії  
обласної ради                                                                         Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 
 
За секретаря постійної комісії 
обласної ради               Ольга ГРИГОР’ЄВА
   



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань  регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

 
 
Про звіт про виконання обласного 
бюджету Миколаївської області за 
2023 рік 
 

 
Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 

комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

1. Звіт про виконання обласного бюджету Миколаївської області за        
2023 рік взяти до відома. 
 
 
 
Голова постійної комісії                                                       Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 

18 квітня  2024 року Миколаїв № 1


	Висновок №1
	Висновок №2
	Висновок №3
	Протокол
	Рекомендації №1

